04.03.2026, ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава
России

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (3,1 .08.19)

Председательствовал: А. В. Картавцева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь, Д. Э.Л"ryr"_...,._..,._ , ,,,,,, . . . __
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. С. Траленко

В. В. Бояркина
(И.О. Фамилия)

М. А. Власова

98

(И.О. Фамилия)

Е. А. Гринева
(И.О. Фамилия)

Л. Н. !ронова
(И.О, Фамилия)

Л. Г. Лиферова
(И.О. Фамилия)

Е. Э. Матийченко
(И.О. Фамилия)

Г. Б. Найденова
(И.О. Фамилия)

я. Ю. Непочатая
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Пономаренко
(И.О. Фамилия)

А. В. Русанова
(И.О. Фамилия)

М. А. Салова
(И.О. Фамилия)

Г. К. Середа
(И.О. Фамилия)

Е. В. Старова
(И.О. Фамилия)

А. В. Торчинская
(И.О. Фамилия)

Л. Л. Чепель
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чернышева
(И.О. Фамилия)

Н. ш. Шаншоева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Эпоева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от '17 .04.2024 Ns2

Повестка заседания:

'l. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утверщденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Чеснокова Екатерина Сергеевна Сдано Признать

прошедщим
аккредитацию
специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Председатель

Заместители председателя

Ответствен ны й секретарь

члены комиссии

А. В. Картавцева
(И.О. Фамилия)

Е. С. Траленко
(и.о. Файйй;Г-

Д. Э. Ляryша
(И.О. фамилия)

В. В. Бояркина
(И.О. Фамилия)

М. А, Власова
(подпись)

(подпись)

+Zаzас--S4rс4э

(И.О. Фамилия)

Е. А. Гринева
(И.О. Фамилия)

Л. Н.,Щронова
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Лиферова
(И.О. Фамилия)

Е. Э. Матийченко
(И.О. Фамилия)

Г. Б. Найденова
,,- (подпись)

,a?za,."1aaW
(И.О. Фамилия)

Я. Ю. Непочатая
(И.О. фамилия)

Л. Н. Пономаренко

(И.О. Фамилия)

М. А. Салова
(И.О. Фамилия)

Г. К. Середа
(И.О. Фамилия)

Е. В. Старова
(И.О. Фамилия)

А. В. Торчинская

(подпись)

O./\ОъG\

(И.О. Фамилия)

Л. Л. Чепель

2

Н. Ш. Шаншоева

(И.О. Фамилия)

з